
AMBULANTE EINRICHTUNGEN

Caritas Burgenland
St.-Rochus-Straße 15
7000 Eisenstadt
Tel.: 02682/736 00
office@caritas-burgenland.at
www.caritas-burgenland.at/hilfe-angebote/bera-
tung-hilfe/

Behandlungs- und Beratungszentrum Eisenstadt
Franz-Liszt-Gasse 1/Top III
7000 Eisenstadt
Tel.: 05 79 79-20000
Fax: 05 79 79-2021
office@psd-bgld.at
www.psychosozialerdienst.at

Behandlungs- und Beratungszentrum Neusiedl/See
Kardinal-Franz-König-Platz 1/1
7100 Neusiedl
Tel.: 02167/403 22
neusiedl@psd-bgld.at
www.psd-bgld.at

Zentrum für Kinder- und Jugendpsychiatrie und 
-psychotherapie Eisenstadt
Franz-Liszt-Gasse 1/Top III
7000 Eisenstadt
Tel.: 05 79 79-21100
kjpsy-eisenstadt@psd-bgld.at
www.psd-bgld.at

Sozialpsychiatrisches Ambulatorium des 
Psychosozialen Dienstes
Angergasse 1
7210 Mattersburg
Tel.: 02626/621 11
mattersburg@psd-bgld.at
www.psd-bgld.at

Sozialpsychiatrisches Ambulatorium des 
Psychosozialen Dienstes
Hauptstraße 56A
7350 Oberpullendorf
Tel.: 02612/421 44
oberpullendorf@psd-bgld.at
www.psd-bgld.at

Behandlungs- und Beratungszentrum Oberwart
Wiener Straße 40
7400 Oberwart
Tel.: 03352/335 11
oberwart@psd-bgld.at
www.psd-bgld.at

KJP Süd
Hauptplatz 8C/1
7400 Oberwart
Tel.: 03352/316 76
Kjpsy-oberwart@psd-bgld.at
www.psd-bgld.at

Behandlungs- und Beratungszentrum Güssing
Dammstraße 4
7540 Güssing
Tel.: 03322/443 11
guessing@psd-bgld.at
www.psd-bgld.at

Behandlungs- und Beratungszentrum Jennersdorf
Hans-Ponstingl-Gasse 11
8380 Jennersdorf
Tel.: 03329/463 11
jennersdorf@psd-bgld.at

STATIONÄRE EINRICHTUNGEN

A.ö. Krankenhaus Oberwart
Dornburggasse 80
7400 Oberwart
05 79 79-32875
www.psd-bgld.at
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